
UCHWAŁA NR ORN.0007.75.2013
RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na realizację projektu pod nazwą "Z myślą o przyszłości" w ramach Priorytetu VII 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) 
Rada Miejska w Olecku uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża sie zgodę na przystąpienie do realizacji projektu pod nazwą "Z myślą o przyszłości" współfinansowanego 
przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 
Priorytet VII. Promocja Integracji Społecznej, Działanie 7.2. Przeciwdziałanie wykluczeniu i wzmocnienie sektora ekonomii 
społecznej. Poddziałanie 7.2.1. Aktywizacja zawodowa i społeczna osób zagrożonych wykluczeniem społecznym. 

§ 2. Realizacja projektu określonego w § 1 nastąpi w okresie od 1 stycznia 2014r. do 30 czerwca 2015 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olecka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Karol Sobczak

Id: 2FF9DF00-6031-473D-BC23-F05E1482BF3D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Projekt "Z myślą o przyszłości" przygotowany został w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki – Priorytet VII
Promocja integracji społecznej, Działanie 7.2 Przeciwdziałanie wykluczeniu i wzmocnienie sektora ekonomii społecznej,
Poddziałanie 7.2.1. Aktywizacja zawodowa i społeczna osób zagrożonych wykluczeniem społecznym . Realizowany będzie
w partnerstwie Powiatowego Urzędu Pracy w Olecku ( Lider partnerstwa) i Ośrodków pomocy społecznej z terenu powiatu
oleckiego, w tym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Olecku. Okres realizacji projektu 01.01.2014r. - 30.06.2015r.

Działania projektu adresowane są do 32 osób (17 kobiet i 15 mężcyzn) niezatrudnionych w wieku 18-30 lat,
zamieszkujących na terenie powiatu oleckiego, zagrożonych wykluczeniem społecznym z co najmniej jednego powodu
spośród wykazanych w art. 7 ustawy i pomocy społecznej. Projekt zakłada działania z zakresu rehabilitacji społecznej, za
realizację którego odpowiedzialne będą poszczególne ośrodki pomocy społecznej (wsparcie psychologiczno-terapeutyczne)
oraz działania z rehabilitacji zawodowej, za które odpowiedzialny będzie Powiatowy Urząd Pracy (poradnictwo zawodowe,
szkolenia, staże zawodowe, subsydiowane zatrudnienie).

Planowane szkolenia:

- prawo jazdy kat B – 16 osób;

- opiekun osób z zaburzeniami psychicznymu i osób starszych z masażem I stopnia – 9 osób;

- magazynier – sprzedawca z obsługą wózków jezdniowych – 8 osób;

- brukarz – 7 osób;

- technolog robót wykończeniowych w budownictwie – 8 osób.

W ramach realizacji projektu Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Olecku jako partner obejmie działaniami 10 osób
(5 kobiet i 5 mężczyzn).

Id: 2FF9DF00-6031-473D-BC23-F05E1482BF3D. Podpisany Strona 1




